LIDO
Na Sessão de:

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n' 0526 12022-GP IP}i4C

A Sua Excelôncia o Senhor
VEII. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Prcsidente da Câmara Municipal de Cáccrcs
I{ua Coroncl José I)ulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n" 8.51412022 de 2310312022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 035512022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 024312022, de autoria

do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do Aki) - PRTB, que indica

ao Executivo Municipal, remoção de dois monturos que estão entre a via Rancho

Verde e Rua Nossa Senhora do Carmo, no bairro Junco.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, a solicitação está

inserida em nosso cronograma de atendimento.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E LII}ERATO DIAS
de Cáceres

l-E ruRA NAsEssÁo
_-tl l^o4l_ 2

Cáceres - MT, 04 de abri

CAMARAMUNTCI::ÂI ii
EmJ.5-_/=g !
l-íoras

Ass.

i.t..1CERi:S

,':, J^2
;:,,:it -138.2

Av. Ilrasil,nnll9-CentroOperacional deCácsrcs COC-CEP78.210-906 Cácercs-M'l'- Brasil--
I'}ABX: (065) 3223-1500 - rvrvw.cace res.mt.gov.br - Il-mail: gabinete.cacclcs@gntail.com